
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 005 de 11 de janeiro de 2002 
 

 

 

 

 

O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, em exercício 

por delegação de competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 

1998 e considerando o que consta do Processo Nº. 06100.2820/2000, resolve: 

  

Art 1º. ALTERAR, a composição da Comissão Permanente de Licitação da 

SUFRAMA – COPELI, constituída pela Portaria Nº. 241, de 22/11/2001 – DOU de 

21/142/2001, designando como presidente YONE MONTECONRADO LACORTE, matricula 

SIAPEcad Nº. 91011, em substituição a servidora VALDECILDES ZUANY BOTELHO, 

matricula SIAPEcad Nº. 90853. 

 

 Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 
                     PLINIO IVAN PESSOA DA SILVA 


